Administrativo nº 024/2025, RATIFICAMOS a contratação por DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ-MG., CONFORME CONDIÇÕES E 

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA., no valor 

total de R$ 3.980,00,00 (Três Mil, Novecentos e Oitenta Reais). 

Câmara Municipal de Araporã-MG.,19 de Novembro de 2025. 

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Araporã 

SANDRA FREITAS SANTOS 

Agente de Contratação